

Årsredovisning
för
Släda Consulting AB
556827-5852

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Karlsson, Verkställande direktör
2023-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Släda Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall har under året bedrivit konsultverksamhet inom IT och projektledningsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått inbetalt en skattefri utdelning på 875 000 kr från Invictus Consulting AB (556725-2175)

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11	288	1 630	1 472
Resultat efter finansiella poster	782	-63	531	396
Soliditet (%)	90	81	71	69

Nettoomsättningen har minskat med mer än 60 % pga att verksamheten till största delen har varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	261 562	1 612	313 174
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 612	-1 612	0
Årets resultat			778 788	778 788
Belopp vid årets utgång	50 000	263 174	778 788	1 091 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263 174
årets vinst	778 788
	1 041 962
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390,50 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	846 712
	1 041 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 467	287 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 467	287 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		52 603	-326 420
Personalkostnader	2	-56 438	-15 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 291
Summa rörelsekostnader		-3 835	-349 688
Rörelseresultat		7 632	-61 690
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		875 000	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		844	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 853	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-791	-1 559
Summa finansiella poster		774 200	-1 559
Resultat efter finansiella poster		781 832	-63 249
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		781 832	6 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 044	-5 139
Årets resultat		778 788	1 612

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	443 000	543 853
Summa finansiella anläggningstillgångar		443 000	543 853
Summa anläggningstillgångar		443 000	543 853
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		172 096	168 066
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 075
Summa kortfristiga fordringar		172 096	296 141
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 059 657	61 940
Summa kassa och bank		1 059 657	61 940
Summa omsättningstillgångar		1 231 753	358 081
SUMMA TILLGÅNGAR		1 674 753	901 934

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		263 174	261 562
Årets resultat		778 788	1 612
Summa fritt eget kapital		1 041 962	263 174
Summa eget kapital		1 091 962	313 174
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		525 058	525 058
Summa obeskattade reserver		525 058	525 058
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 445	4 339
Övriga skulder		42 288	43 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	16 154
Summa kortfristiga skulder		57 733	63 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 674 753	901 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 684	82 684
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 684	82 684
Ingående avskrivningar	-82 684	-75 393
Årets avskrivningar	0	-7 291
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 684	-82 684
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	543 853	553 853
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	543 853	543 853
Årets nedskrivningar	-100 853	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 853	0
Utgående redovisat värde	443 000	543 853

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall

Tomas Karlsson
Tomas Karlsson
Verkställande direktör
2023-03-27

Jessica Sjöberg
Jessica Sjöberg
Ordinarie ledamot
2023-03-28